
 2022 年 1 月吉日 

 

お客様各位 

株式会社前田シェルサービス 

 

マグキャッチフィルター 

リニューアル及び廃番のご案内 

 

拝啓 貴社益々ご盛栄のこととお慶び申し上げます。 平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上

げます。 

さて、この度ご愛顧いただいております「マグキャッチフィルター」ですが、お客様の声を元にリニューアルをする

こととなりましたのでご案内申し上げます。 

 

改善点としましては、ヘッド上部のプラグを大きくし更にメンテナンス性を向上させました。 

また、バルブサイズを大きくし鉄粉の回収スピードをアップさせました。 

旧製品は廃番となりますが、引き続き新製品のご利用をお願い致します。 

商品価格につきましては、変更ございません。 

今後も皆様からのご期待に応え、ご愛顧いただける製品・サービスの提供に努めて参りますので、これから

も変わらぬご愛顧を賜りますよう、お願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

対象商品 

マグキャッチフィルター ・MGCF-100  ・MGCF-125 

 

変更時期 

2022 年 1 月 26 日（水） 

 

型式の変更 

MGCF-100  ⇒  MGCF-200 

MGCF-125  ⇒  MGCF-225 

（各部品の品番も変更となります。詳細は分解図をご確認ください） 

以上 


